
  
Uchwała Nr XIX/161/2025 

Rady Gminy Karnice 
z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Karnice na rok 2026 

 
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153)oraz § 10 Statutu Gminy Karnice, Rada Gminy Karnice uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Karnice na rok 2026 stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Karnice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wolski 



 
Plan pracy Rady Gminy Karnice 

na 2026 rok 
 
 

 
L.p. 

 

 
Problematyka 

 
Sposób realizacji 

 
Termin 

1. Rozpatrywanie wnoszonych 
projektów uchwał. 

Analiza i podejmowanie 
uchwał. 

w ciągu roku 

2. Przyjęcie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Informacja GKRPA. Podjęcie 
uchwały. 

luty 

3. Uchwalenie planu ogólnego 
gminy 

Podjęcie uchwały maj/czerwiec 

4.  Rozpatrzenie raportu  o stanie 
gminy. 

Debata i podjęcie uchwały o 
udzieleniu wotum zaufania.  

maj/czerwiec 

5. Analiza wykonania budżetu 
gminy za 2025 rok. 

Podjęcie uchwały o udzieleniu 
absolutorium. 

maj/czerwiec 

6. Analiza przebiegu realizacji 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w 2025 roku. 

Podjęcie uchwały. maj/czerwiec 

7. Zaopiniowanie wskaźników 
do budżetu gminy  
na rok 2027. 

Zajęcie stanowiska na 
podstawie informacji Wójta. 

październik 

8. Analiza oświadczeń 
majątkowych. 

Informacja Wójta 
i Przewodniczącego Rady. 

październik 

9. Uchwalenie stawek 
podatkowych na 2027 rok. 

Podjęcie uchwał. listopad 

10. Uchwalenie Budżetu na rok 
2027. 

Podjęcie uchwały. grudzień 

11. Uchwalenie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na 
2027r. 

Podjęcie uchwały. grudzień 

12. Opracowanie planu pracy 
Rady Gminy Karnice  
na rok 2027. 

Opracowują: Przewodniczący 
Rady i Zastępcy.  
Podjęcie uchwały. 

grudzień 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/161/2025 
Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2025 r. 


		2026-01-08T09:15:41+0100




